
Comune di Pedace

Provincia di Cosenza

Servizio SETTORE RAGIONERIA

COPIA

Determinazione n° 15 del 14/03/2017

OGGETTO:

L'anno duemiladiciassette il giorno quattordici del mese di marzo alle ore 13:31

IMPEGNO DI SPESA PER SPSESE POSTALI - POSTE ITALIANE

RICHIAMATO il decreto del Sindaco prot n° 5 del 29/12/2016 Prot. n° 5502 del 29/12/2016 con cui è stato
individuato il responsabile del settore;

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli di spesa di cui in
parte dispositiva;

ACCERTATO che la stessa è stata sottoposta, in via preventiva e con esito favorevole, alle procedure di cui
all'art. 151 comma 4 del D.Lvo 18/08/2000 n. 267;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ADOTTA LA RETROESTESA DETERMINAZIONE

Il Responsabile del Settore

Dr.ssa Luigina CurcioF.to

Si attestano la copertura finanziaria (Art. 151 D.Lgs 267/2000), la compatibilità monetaria (Art. 9 comma 1 Lettera A,
punto 2 Legge 102/2009) e la registrazione della prenotazione dell'impegno di spesa.

Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Luigina CurcioF.to

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data odierna
per quindici giorni consecutivi.

Pedace Lì

N° Prot. 193 del 14/03/2017

Il Responsabile dell'Albo Pretorio

F.to Ing. Licia Dora Scarcello

E’ copia conforme all’originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio.

Il Responsabile del servizio

Dr.ssa Luigina Curcio



Considerato che occorre impegnare la somma necessaria per le spese postali conti di credito relativamente
alla spedizione del ruolo acqua anno 2016, per gli utenti non residenti;
Vista la necessità di procedere all’ impegno di spesa relativamente alle fatture: n° 8717020974 del
26/01/2017 e n°8717055570 del 21/02/2017 di Poste Poste Italiane S.p.a. ;
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto il D. L. 244/2016 (Milleproroghe) che ha fissato al 31-03-2017 i termini di approvazione del
BP/2017/2019;
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 13/01/2017 avente per oggetto: Assegnazione
Provvisoria Capitoli Di Spesa ai Responsabili di Settore Peg Bilancio 2017”;
Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi approvato con delibera di

Giunta Comunale n ° 40 del 27/03/2013;

Visto il Regolamento di Contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n ° 40 del 27/03/2013 ;

Visto il D: LGS 118/2011 così come modificato dal D:LGS 126/2014;

Visto il Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267;

Preso atto che sulla presente determinazione sono stati apposti:

 il visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000;

 il visto di compatibilità monetaria di cui all’art. 9, comma 1, lettera a), punto 2., del D.L. n. 78/2009,

rilasciato dal responsabile del settore;

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

1. Di impegnare la somma complessiva di € 598,48 sul Cap.1207 del bilancio di previsione corrente
esercizio, in fase di formazione sul quale verrà prevista la necessaria disponibilità.

2. Di liquidare la somma complessiva di € 598,48 e precisamente le fatture n° 8717020974 del 26/01/2017
e n°8717055570 del 21/02/2017 di Poste Poste Italiane S.p.a .

3. Di dare atto che il codice il CIG (Codice Identificativo di Gara) che identifica il presente affidamento è

ZBC1DD0FDB .
4. Di dare atto, altresì, che, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, la

presente sarà pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Ente per quindici giorni consecutivi.


